



Totem Equipment & Supply, Inc.
Serving Alaskans Since 1961



Equipment Guide

2023

www.toteminc.com

In Anchorage call

907-276-2858 or 907-274-7368

In the Mat-Su Valley call

907-373-8683

E-mail

rentals@toteminc.com



Totem Rentals, Inc. is your all Alaskan full service equipment rental yard. As the rental arm for Totem Equipment & Supply we have been in the Alaskan construction industry for over 50 years. We have products for all phases and types of construction and industrial projects. All of our equipment is offered for sale and we will gladly apply a portion of the rental to the purchase

Fab Shop

At Totem Equipment, our fabrication shop is world famous for its innovation and quality. Our products have been accepted with rave reviews from Russia to Iraq and from the North Slope of Alaska to Korea. Totem is the birthplace of the famous Totem 10 heater trailers. We are constantly improving and improvising our product lines. If you can think it up we can build it

Service & Parts

At Totem, we always service what we sell. We can locate those hard to find parts for your equipment. We are your factory authorized source for parts and service for over 100 of the top lines in the industry.



Delivery

Totem Rentals can deliver your rental equipment to your jobsite, home, or freight forwarders. Our fleet of drivers can also perform moves for your personal equipment.

Rates:

Delivery and pickup w/ 1-ton truck and trailer: \$125.00 round trip in town
(\$125.00 per hour long distance)

\$150.00 per hour for Tractor/Trailer moves



Table of Contents

Page Number

A

| | |
|---------------------------|----------------|
| Air compressor..... | 42 |
| Air Hose..... | 43 |
| Air Knife..... | 43 |
| Air Purifiers..... | 27 |
| Altumamats..... | 10 |
| Appliance Trucks..... | 18 |
| Augers & Attachments..... | 11, 12, 13, 31 |

B

| | |
|---------------------------|----|
| Backhoes..... | 8 |
| Backpack Leaf Blower..... | 30 |
| Battery Charger..... | 38 |
| Brush Cutter..... | 30 |
| Buffer, Floor..... | 45 |
| Bulldozers..... | 8 |

C

| | |
|----------------------------|--------|
| Cement Mixers..... | 35 |
| Chain Binder..... | 41 |
| Cherry Picker, Engine..... | 18 |
| Chippers, Wood..... | 31, 32 |
| Compactors..... | 15, 16 |
| Concrete Grinder..... | 35 |
| Concrete Planer..... | 36 |
| Concrete Saws..... | 35 |
| Conveyors..... | 9 |
| Core Drill..... | 36 |
| Crusher bucket..... | 9 |
| Cut Off Saw..... | 39 |

D

| | |
|-------------------|----|
| Dehumidifier..... | 27 |
|-------------------|----|

E

| | |
|---------------------------|------|
| Electric Jack Hammer..... | 34 |
| Engine Hoist..... | 38 |
| Engine Stand..... | 38 |
| Excavators..... | 8, 9 |
| Excavator Breaker..... | 9 |
| Extension Cords..... | 28 |

F

| | |
|----------------|----|
| Fans..... | 25 |
| Forklifts..... | 17 |

G

| | |
|------------------------|----|
| Garden Rake..... | 33 |
| Generators..... | 28 |
| Grinder, Electric..... | 45 |
| Grinder, Meat..... | 45 |
| Grinder, Vacuum..... | 35 |
| Ground Thawing..... | 26 |

H

| | |
|-----------------------------|------------|
| Hand Trucks..... | 18 |
| Hard Wood Floor Nailer..... | 44 |
| Heaters..... | 23, 24, 25 |
| Hedge Trimmer..... | 32 |
| Hoists..... | 18 |
| Hydraulic Power Unit..... | 35 |
| Hydraulic Concrete Saw..... | 35 |
| Hydro Seeder..... | 33 |
| Hydrostatic Test Pump..... | 39 |

J

| | |
|--------------------|----|
| Jack Hammer..... | 34 |
| Jack Stand..... | 38 |
| Jack, Vehicle..... | 38 |
| Jitterbug..... | 36 |
| Jumper Cables..... | 38 |

L

| | |
|----------------------|--------|
| Ladivator..... | 18 |
| Landscape Rake..... | 32 |
| Lawn Mowers..... | 30 |
| Lawn Roller..... | 31 |
| Lawn Vacuum..... | 30 |
| Leaf Blower..... | 30 |
| Light Towers..... | 27, 28 |
| Linoleum Roller..... | 44 |
| Loaders..... | 8, 9 |
| Loader Forks..... | 9 |
| Loading Ramp..... | 18 |
| Log Splitter..... | 32 |

M

| | |
|-----------------------|--------|
| Man Hole Boxes..... | 10 |
| Manlifts..... | 19, 20 |
| Material lifts..... | 18 |
| Metal Detector..... | 46 |
| Mini Skid Steers..... | 13 |
| Mortar Mixer..... | 35 |
| Mowers..... | 30 |

N

| | |
|----------------|----|
| Nail Guns..... | 44 |
|----------------|----|

P

| | |
|--------------------------|----|
| Paint Sprayer..... | 44 |
| Pallet Jacks..... | 18 |
| Parking Lot Striper..... | 37 |
| Pavement Breaker..... | 34 |
| Pavers..... | 37 |
| Pipe Thawer..... | 29 |
| Pipe Threader..... | 46 |
| Post Drivers..... | 44 |
| Power Blankets..... | 26 |
| Pressure Washers..... | 22 |
| Pumps, Grout..... | 39 |
| Pumps, Submersible..... | 39 |
| Pumps, Trash..... | 39 |

R

| | |
|-----------------------------|----|
| Rammers, Jumping Jacks..... | 15 |
|-----------------------------|----|

S

| | |
|-----------------------------|------------|
| Sandblasting Units..... | 21 |
| Sander, Floor..... | 44, 45 |
| Saws..... | 41 |
| Screen Plant..... | 10 |
| Scrubber floor..... | 35 |
| Seeders..... | 32, 33 |
| Shampooer, Carpet..... | 44 |
| Sheetrock Jack..... | 46 |
| Shoring..... | 10 |
| Shotblaster..... | 21 |
| Skid Loaders..... | 11, 12, 13 |
| Skid Steers..... | 11, 12, 13 |
| Skid Steer Attachments..... | 11, 12, 13 |
| Snakes, Plumbing..... | 45 |
| Snow Blower..... | 33 |

| | |
|-------------------------|--------|
| Sod Cutter..... | 31 |
| Soft-Cut Saws..... | 35 |
| Spider Box..... | 28 |
| Sprayer, 22 Gallon..... | 44 |
| Spreader, Push..... | 32 |
| Staple Guns..... | 44 |
| Steam Cleaner..... | 22 |
| Steam Generator..... | 22 |
| Stripper, Floor..... | 44 |
| Stump Grinder..... | 31 |
| Surface Grinder..... | 35 |
| Surface Planer..... | 36 |
| Sweepers..... | 12, 32 |

T

| | |
|----------------------|--------|
| Tar Pot..... | 37 |
| Television/VCR..... | 45 |
| Texture Sprayer..... | 44 |
| Thatcher, Lawn..... | 32 |
| Tillers..... | 30 |
| Tractors..... | 14 |
| Trailers..... | 41 |
| Transit..... | 10 |
| Trencher..... | 13, 32 |
| Trimmers..... | 30 |
| Trowel, Power..... | 36 |
| Trash Bin..... | 17 |

V

| | |
|--------------------------------|----|
| VehicleTow Bar..... | 38 |
| Vibrators, Electric Shaft..... | 36 |
| Vibrators, High Cycle..... | 36 |

W

| | |
|--------------------------|--------|
| Walk Behind Saws..... | 34 |
| Walk Behind Sweeper..... | 32 |
| Welding Units..... | 29 |
| Wood Chippers..... | 31, 32 |

Backhoes, Dozers, Excavators, Loaders

TEREX BACKHOE 760

Dump clearance at 45 degrees 8. 9. 86 hp, 19. Digging depth

DAY \$440.00

WEEK \$1760.00

MONTH \$4900.00

DRESSTA DOZER TD8R

DAY \$440.00

WEEK \$1760.00

MONTH \$4900.00

Sany SY16

4000#

Maximum digging depth 7. 7

DAY \$350.00

WEEK \$1400.00

MONTH \$4000.00



Sany SY35

8000# class

DAY \$380.00

WEEK \$1520.00

Month \$4500.00

Pengo Auger Helical Pier Driver

DAY \$125.00

Week \$500.00

Month \$1400.00

OMEF 200 tree shear 8" minus

Day \$125

Week \$500

Month \$1400

DHP105 flail mower 6" minus used on the SY60

Day \$160

Week \$640

Month \$1900

Plus knife charge

Sany SY50 zero tail

12000#

Day \$450.00
Week \$1800.00
Month \$5200.00

Sany SY60 EXCAVATOR W/ THUMB
13,500 pound class
DAY \$475.00
WEEK \$1900.00
MONTH \$5500.00

PIER DRIVER
DAY \$125.00
WEEK \$500.00
MONTH \$1400.00

SANY SY75C 16000# CLASS
DAY \$515.00
WEEK \$2060.00
MONTH \$5800.00

SANY SY80 19400# ZERO TAIL
DAY \$525
WEEK \$2100
MONTH 6000

SANY SY95 20238#
DAY \$550
WEEK \$2300
MONTH \$6200

SANY SY135
30000# class
DAY \$575.00
MONTH \$2500.00
MONTH \$6500.00

SANY SY215
50,000# CLASS
DAY \$685.00
WEEK \$2900.00
MONTH \$7500.00

MB CRUSHER BUCKET BF80
DAY \$750.00

WEEK \$2800.00
MONTH \$8500.00

MAGNUM HYDAULIC BREAKER FOR 160 EXVACATOR
DAY \$425.00
WEEK \$1700.00
MONTH \$5100.00

LUIGONG 835H 2.5YD LOADER
24,600#S
DAY \$425.00
WEEK \$1700.00
MONTH \$5100.00

HYUNDAI 760XTD LOADER
41,000 pound operating weight
4 yard bucket
DAY \$675.00
WEEK \$2700.00
MONTH \$7200.00

FORK ATTACHMENT
FOR HYUNDAI 760 LOADER
8'' x 96'' forks
31,210 lb lift capacity (18,920 lb @ full height, 15'1'')
DAY \$100.00
WEEK \$400.00
MONTH \$1200.00

ELECTRIC CONVEYOR
16 foot
DAY \$150.00
WEEK \$600.00
MONTH \$1800.00

ALTURNAMAT GROUND PROTECTION MAT
4' x 8'
DAY \$20.00
WEEK \$80.00
MONTH \$250.00

BATTERY LASER TRANSIT
INCLUDES GRADE ROD

DAY \$55.00
WEEK \$220.00
MONTH \$680.00

SHORING
8'X20'
DAY \$270.00
WEEK \$1000.00
MONTH \$2600.00

SHORING
4'X20'
DAY \$200.00
WEEK \$800.00
MONTH \$2000.00

MAN HOLE BOX
8'X8'
DAY \$330.00
WEEK \$1300.00
MONTH \$3500.00

MAN HOLE BOX
4'X8'
DAY \$195.00
WEEK \$780.00
MONTH \$2300.00

EZ SCREEN X1000XL SCREENING PLANT
DAY \$525.00
WEEK \$2100.00
MONTH \$6300.00



Skid Steers and Attachments

MUSTANG 2026 SKID LOADER

DAY \$250.00

WEEK \$1000.00

MONTH \$3000.00

Mustang 1500 skid loader 1500# cap

Day \$275.00

Week \$1100.00

Month \$3300

MUSTANG 3300V or Liugong

DAY \$425.00

WEEK \$1700.00

MONTH \$5000.00



MUSTANG 1750RT TRACKED SKID LOADER

DAY \$440.00

WEEK \$1760.00

MONTH \$5280.00

MUSTANG 3100VT TRACK LOADER LARGE

DAY \$550.00

WEEK \$2200.00

MONTH \$6500.00

AUGER W/OUR LOADER (RENTAL INCLUDES 1-BIT)

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1200.00

AUGER W/OUT OUR LOADER (INCLUDES 1-BIT)

DAY \$120.00

WEEK \$480.00

MONTH \$1440.00



FORKS W/OUR LOADER

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

FORK W/OUT OUR LOADER

DAY \$65.00

WEEK \$260.00

MONTH \$780.00

SWEEPER W/OUR LOADER (\$85.00 PER INCH OF BROOM WEAR)

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

SWEEPER W/OUT OUR LOADER (\$85.00 PER INCH OF BROOM WEAR)

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

HYDRAULIC BREAKER W/OUR LOADER

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

HYDRAULIC BREAKER W/OUT OUR LOADER

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

BRUSH MOWER 72"

DAY \$225.00

WEEK \$900.00

MONTH \$2700.00

Mini Skid Steers

DINGO TX525 TRACK LOADER

DIESEL, 42" BUCKET

65" DUMP HEIGHT

DAY \$275.00

WEEK \$1100.00

MONTH \$3300.00

DINGO 220 WHEEL LOADER

GAS, 42" BUCKET

66" DUMP HEIGHT

DAY \$220.00

WEEK \$880.00

MONTH \$2640.00

DINGO TRENCHER

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

DINGO AUGER (RENTAL INCLUDES 1-BIT)

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1200.00

DINGO FORKS

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

Pengo Auger Helical Pier Driver

DAY \$125.00

Week \$500.00

Month \$1400.00



Tractors

KIOTI CK35, 35HP W/LOADER BUCKET

DAY \$350.00

WEEK \$1400.00

MONTH \$4200.00

BACKHOE ATTACHMENT

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00

FORK ATTACHMENT

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

VENTRAC 4500Y diesel powered with heated cab snowblower, broom, set up for snow removal
\$4500.00/month



Compaction Equipment

BOMAG BW211 SINGLE DRUM RIDING ROLLER
80'' WIDE
24,000 lbs
DAY \$700.00
WEEK \$2800.00
MONTH \$ 7200.00

BOMAG BW145 SINGLE DRUM RIDING ROLLER
60'' WIDE
11,000 lbs
DAY \$450.00
WEEK \$1800.00

MONTH \$5400.00

VIBROMAX 263 COMPACTOR (RIDING)

DOUBLE DRUM, 48" WIDE

5,500 lbs

Beveled drums with dual scrapers on each

DAY \$350.00

WEEK \$1400.00

MONTH \$4200.00



WACKER RD12A COMPACTOR (RIDING)

DOUBLE DRUM, 36" WIDE

2,784 lbs

HONDA ENGINE

DAY \$325.00

WEEK \$1300.00

MONTH \$3900.00

BOMAG REMOTE PLATE COMPACTOR

26" – 32" WIDE

CODRED REMOTE CONTROLS

DAY \$300.00

WEEK \$1200.00

MONTH \$3600.00



BOMAG DOUBLE DRUM WALK BEHIND COMPACTOR

1,380 lbs

DIESEL

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

WEBER CR-3

454# reversible plate

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

WEBER CR-6 W/ COMPATROL PLATE COMPACTOR

917 LBS

24" WIDE

DAY \$220.00

WEEK \$880.00

MONTH \$2640.00

WEBER CR-8
Day 275.00
Wk 1100.00
Month 3300.00

WACKER AND WEBER SMALL PLATE COMPACTORS
18" – 20" WIDE
DAY \$150.00
WEEK \$600.00
MONTH \$1800.00

WACKER AND WEBER RAMMERS
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00



Material Handling

TEREX & GENIE 42' FORKLIFT 8000LB LIFT CAPACITY
Operating weight 22,500 lbs
DAY \$400.00
WEEK \$1600.00
MONTH \$4800.00

SANY 1056 TEREX & GENIE 48' FORKLIFT 10,000LB LIFT CAPACITY
DAY \$600.00
WEEK \$2400.00
MONTH \$7200.00

MUSTANG 19' FORKLIFT 5500LB CAPACITY
DAY \$300.00

WEEK \$1200.00
MONTH \$3600.00

WAREHOUSE /YARD FORKLIFTS 5000LB,
Side shift, 3-stage 185'' mast, Propane
DAY \$225.00
WEEK \$900.00
MONTH \$2700.00

4' X 8' MANBASKET
DAY \$100.00
WEEK \$400.00
MONTH \$1200.00

4' X 4' MANBASKET
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

TRASH BIN
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

GENIE SUPER LIFT WINCH HOIST
18', 650 lb CAPACITY
DAY \$95.00
WEEK \$380.00
MONTH \$1140.00

HAND TRUCKS
DAY \$12.00
WEEK \$48.00
MONTH \$80.00

APPLIANCE TRUCK
DAY \$35.00
WEEK \$140.00
MONTH \$420.00

PORTABLE LOADING RAMP
DAY \$25.00
WEEK \$100.00
MONTH \$300.00



LADIVATOR
DAY \$110.00
WEEK \$440.00
MONTH \$1320.00

Manlifts

Hybrid PA1030 push around electric lift
Day \$125.00
Week \$500.00
Month \$1500.00

UPRIGHT, SKYJACK, GENIE 19' & 20' MANLIFT (ELECTRIC)
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00

UPRIGHT, SKYJACK, GENIE 26' MANLIFT
(ELECTRIC)
DAY \$225.00
WEEK \$900.00
MONTH 2700.00

UPRIGHT 26' MANLIFT 4X4 (GAS/PROPANE)
DAY \$350.00
WEEK \$1400.00
MONTH \$4200.00

SKYJACK 37' MANLIFT 4X4 (GAS/PROPANE)
DAY \$400.00
WEEK \$1600.00
MONTH \$4800.00

SKYJACK 47' MANLIFT
DAY \$450.00
WEEK \$1800.00
MONTH \$5400.00

JLG 80' MANLIFT 4X4 DIESEL
DAY \$725.00
WEEK \$2900.00
MONTH \$8700.00



UPRIGHT & BIL-JAX TOWABLE MANLIFT 38' (ELECTRIC)

DAY \$275.00

WEEK \$1100.00

MONTH \$3300.00

BIL-JAX TOWABLE MANLIFT 45' (ELECTRIC)

DAY \$325.00

WEEK \$1300.00

MONTH \$3900.00

BILJAX TOWABLE MANLIFT 55' ELECTRIC

DAY \$395.00

WEEK \$1580.00

MONTH \$4740.00

BIL-JAX SELF PROPELLED 45' MANLIFT (GAS/ELECTRIC)

DAY \$425.00

WEEK \$1700.00

MONTH \$5100.00

BIL-JAX SINGLE MANLIFT 23'7" (ELECTRIC)

DAY \$125.00

WEEK \$500.00

MONTH \$1500.00

IMER IMR19 62' TRACKED MANLIFT

DAY \$425.00

WEEK \$1700.00

MONTH \$5100.00



Sand Blasting Units

CLEMCO 100LB SANDBLASTER W/OUT COMPRESSOR

One cubic foot capacity

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

CLEMCO 300LB SANDBLASTER W/OUT COMP

Three cubic foot capacity

DAY \$250.00

WEEK \$1000.00

MONTH \$3000.00

CLEMCO 600LB SANDBLASTER W/OUT COMP

Six cubic foot capacity

DAY \$300.00
WEEK \$1200.00
MONTH \$3600.00

SHOTBLASATER WITH HEPA VACUUM AND MAGNETIC SWEEPER

Day \$450.00
Week \$1800.00
Month \$ 5400.00

****185 CFM COMPRESSOR TO RUN SANDBLASTER****

DAY \$125.00
WEEK \$500.00
MONTH \$1400.00

SANDBLASTING CO MONITOR

DAY \$65.00
WEEK \$260.00
MONTH \$780.00



Pressure Washers and Steam Generators

HOT PRESSURE WASHER 3000 PSI
GAS ENGINE W/ DIESEL BURNER
DAY \$150.00
WEEK \$450.00
MONTH \$1350.00

HOT PRESSURE WASHER 1500 PSI
ELECTRIC W/ DIESEL BURNER
DAY \$100.00
WEEK \$400.00
MONTH \$1200.00

COLD PRESSURE WASHER 4000 PSI



GAS ENGINE

DAY \$85.00

WEEK \$340.00

MONTH \$1020.00

ELECTROMAGIC 1100 STEAM CLEANER

ELECTRIC W/ DIESEL BURNER

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

ALKOTA 246 DRY STEAM GENERATOR

ELECTRIC W/ DIESEL BURNER

DAY \$350.00

WEEK \$1400.00

MONTH \$4200.00

TRAILER MOUNTED ALKOTA 246 STEAMER

325 GALLON WATER TANK AND GENERATOR

DAY \$500.00

WEEK \$1500.00

MONTH \$4500.00

Heaters and Air Movers



*****RENTAL INCLUDES 2-25' SECTIONS HEATER DUCT*****

OHV200 HEATER (200,000 BTU)

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1200.00

IDF500 HEATER (500,000 BTU) DIESEL

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00

OHV500 HEATER (500,000 BTU) *NG/PROPANE*****

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00

S405 SUREFLAME HEATER (400,000 BTU) *NG/PROPANE*****

DAY \$75.00

WEEK \$300.00

MONTH \$900.00

S1505 SUREFLAME HEATER (1.5-MIL.BTU) *NG/PROPANE*****

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00



TOTEM 20 HEATER TRAILER (2.0-MIL BTU) DIESEL

GENERATOR

DAY \$500.00

WEEK \$2000.00

MONTH \$6000.00

TOTEM 10 HEATER TRAILERS (1-MIL.BTU) DIESEL

GENERATOR

DAY \$375.00

WEEK \$1500.00

MONTH \$4500.00

TOTEM 5CD HEATER TRAILER (500,000BTU) DIESEL

GENERATOR

DAY \$275.00

WEEK \$1100.00

MONTH \$3300.00

TOTEM IDH700 HEATER TRAILER

DAY \$450.00

WEEK \$1800.00

MONTH \$5400.00

TOTEM 5CDLT HEATER TRAILER W/ LIGHT TOWER (500,000 BTU) DIESEL GENERATOR

DAY \$350.00

WEEK \$1400.00

MONTH \$4200.00

TOTEM 5G HEATER TRAILER (500,000BTU) DIESEL GENERATOR

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

TOTEM 5LT TOWABLE HEATER TRAILER (500,000 BTU) DIESEL (NO GENERATOR)

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

MONTH \$2400.00

12" X 25' HEATER DUCTING

DAY \$15.00

WEEK \$60.00

MONTH \$180.00

20" SUREFLAME FAN

DAY \$25.00

WEEK \$100.00

MONTH \$300.00

48" FAN

DAY \$65.00

WEEK \$260.00

MONTH \$780.00

12" DUCTABLE FAN

DAY \$40.00

WEEK \$160.00

MONTH \$480.00

12" DUCTABLE PNEUMATIC POWERED FAN
HAZARDOUS LOCATION

DAY \$50.00



WEEK \$200.00
MONTH \$600.00

CARPET FANS
DAY \$25.00
WEEK \$100.00
MONTH \$300.00

OZONE MACHINE
DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$600.00

DEHUMIDIFIER
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH 900.00

Ground Thawing Equipment

HEAT KING GLYCOL HEATER 150
DAY \$395.00
WEEK \$1580.00
MONTH \$4740.00

HEAT KING GLYCOL HEATER 300
DAY \$575.00
WEEK \$2300.00
MONTH \$6900.00

HEAT KING GLYCOL HEATER 500 or 600
DAY \$850.00
WEEK \$3,400.00
MONTH\$8,400.00

7KW GEN SET ADD ON
DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$600.00

GLYCOL UNIT HEATER



DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

INSULATED BLANKETS 12'X24'
DAY \$10.00
WEEK \$40.00
MONTH \$120.00



Generators and Light Towers

HI POWER 175KW GENERATOR
DAY \$600.00
WEEK \$2400
MONTH \$7200.00

MAGNUM 150KW GENERATOR
DAY \$550.00
WEEK \$2200.00
MONTH \$6600.00

MAGNUM 80KW GENERATOR
DAY \$350.00
WEEK \$1400.00
MONTH \$4200.00

MAGNUM 50KW TOWABLE GENERATOR
DAY \$250.00

WEEK \$1000.00
MONTH \$3000.00

MAGNUM 35KW TOWABLE GENERATOR

DAY \$185.00
WEEK \$740.00
MONTH \$2220.00

MAGNUM 25KW

DAY \$200.00
WEEK \$800.00
MONTH \$2400.00

MULTIQUIP 7KW DIESEL

DAY \$125.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00

WACKER 5KW GENERATOR

DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

BRIGGS 2KW GENERATOR SUITCASE

DAY \$35.00
WEEK \$140.00
MONTH \$420.00

CP light tower no gen ser

DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

MAGNUM LED LIGHT TOWER

DAY \$150.00
WEEK \$600.00
MONTH \$1800.00

MAGNUM 8KW LIGHT TOWER

DAY \$ 110.00
WEEK \$ 440.00
MONTH \$ 1320.00

MAGNUM 6KW LIGHT TOWER

DAY \$90.00
WEEK \$360.00
MONTH \$1080.00



100' EXTENSION CORD

DAY \$15.00

WEEK \$60.00

MONTH \$180.00

100' 3-PHASE EXTENSION CORD

DAY \$25.00

WEEK \$100.00

MONTH \$300.00

SPIDER BOX PORTABLE POWER CENTER

DAY \$45.00

WEEK \$180.00

MONTH \$540.00

Welding Units

MULTIQUIP PORTABLE HONDA GAS WELDER 135AMP

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1200.00

MILLER WELDER 225 AMP gas engine stick

DAY \$200.00

WEEK \$800.00

Month \$2400.00

LINCOLN 220V STICK WELDER 225AMP

DAY \$75.00

WEEK 300.00

MONTH \$900.00

Miscellaneous welding equipment is also available, call for details.

Lawn and Garden / Turf Care

SMALL LAWN MOWERS

DAY \$50.00
WEEK \$150.00
MONTH \$480.00

LARGE MOWERS

DAY \$70.00
WEEK \$280.00
MONTH \$840.00

BILLYGOAT BRUSHCUTTER

DAY \$125.00
WEEK \$500.00
MONTH \$1500.00



8HP TROYBILT TILLER (REAR TINE)

DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$1020.00

5HP TROYBILT, BOLENS TILLER (REAR OR FRONT TINE)

DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$600.00



STRING TRIMMER (HAND HELD)

DAY \$45.00
WEEK \$180.00

MONTH \$540.00

LAWN THATCHER

DAY \$95.00

WEEK \$380.00

MONTH \$1140.00

BILLY GOAT LAWN VACUUM

DAY \$75.00

WEEK \$300.00

MONTH \$900.00

BACKPACK LEAF BLOWER

DAY \$65.00

WEEK \$260.00

MONTH \$780.00

SOD CUTTER

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1,200.00

STUMP GRINDER

DAY \$225.00

WEEK \$900.00

MONTH \$2700.00

LAWN ROLLER

DAY \$35.00

WEEK \$140.00

MONTH \$420.00

LAWN ROLLER W/ AERATOR SHELL

DAY \$45.00

WEEK \$180.00

MONTH \$540.00

LITTLE BEAVER ONE MAN AUGER

DAY \$100.00

WEEK \$400.00

MONTH \$1200.00

TOWABLE GENERAL ONE MAN

DAY \$145.00

WEEK \$580.00

MONTH \$1740.00



Self propelled 1 man auger w trailer

Day \$175.00

Week \$700.00

Month \$2100.00

6" BANDIT CHIPPER

DAY \$300.00

WEEK \$1200.00

MONTH \$3600.00

4" TORO CHIPPER

DAY \$250.00

WEEK \$1000.00

MONTH \$3000.00

SWEEPSTER WALK BEHIND SWEEPER

36 INCH

DAY \$125.00

WEEK \$ 500.00

MONTH \$1500.00

*****PLUS AN ADDITIONAL \$55.00 PER INCH OF BRUSH WEAR*****

TORO TRENCHER

DAY \$495.00

WEEK \$1980.00

MONTH \$5940.00

LOG SPLITTER

DAY \$95.00

WEEK \$380.00

MONTH \$1020.00

HEDGE TRIMMER

DAY \$40.00

WEEK \$160.00

MONTH \$480.00

PUSH SPREADER

DAY \$8.00

WEEK \$16.00

MONTH \$32.00

WHEEL BARROW

DAY \$15.00
WEEK \$45.00
MONTH \$185.00

LANDSCAPE RAKE
DAY \$10.00
WEEK \$40.00
MONTH \$120.00

TROUGH TYPE SEEDER
DAY \$15.00
WEEK \$45.00
MONTH \$120.00



SNOWBLOWER 5HP
DAY \$55.00
WEEK \$220.00
MONTH \$660.00

SNOWBLOWER 8HP
DAY \$65.00
WEEK \$260.00
MONTH \$780.00

Includes seed, mulch, and fertilizer for 4,000 ft²

ADDITIONAL SEED, MULCH, and FERTILIZER
\$200.00

Covers 4,000 ft²

HYDRO-SEEDER 300
DAY \$225
WEEK \$900.00
MONTH \$2600.00

HYDRO-SEEDER 600
DAY \$300.00
WEEK \$1200.00
MONTH \$3600.00

Clarke CA60 floor scrubber
DAY \$165
WK \$660
MO \$1800



Concrete Equipment

20# PNEUMATIC CHIPPING HAMMER
DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$ 600.00

60# ELECTRIC JACK HAMMER
DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$1020.00

90# PNEUMATIC JACK HAMMER
DAY \$60.00
WEEK \$240.00
MONTH \$600.00

WACKER 14" CUT OFF SAW (GAS)
DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$1020.00
*PLUS BLADE CHARGE

14" PNEUMATIC SAW
DAY \$100.00
WEEK \$400.00
MONTH \$ 1,200.00
*PLUS BLADE CHARGE



MULTIQUIP 14" WALKBEHIND SAW (GAS)
DAY \$125.00
WEEK \$500.00
MONTH \$1500.00
*PLUS BLADE CHARGE

TABLE TOP 14" DIAMOND BRICK/BLOCK SAW
ELECTRIC
DAY \$95.00
WEEK \$380.00
MONTH \$1140.00
*PLUS BLADE CHARGE

MULTIQUIP 20" WALKBEHIND SAW (GAS)
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00
*PLUS BLADE CHARGE

SOFFCUT X390 ELECTRIC SAW OR GAS POWERED DITEQ
EARLY ENTRY SAWS (GREEN CONCRETE)
DAY \$185.00
WEEK \$740.00
MONTH \$2220.00
*PLUS BLADE CHARGE

ICS CONCRETE CHAIN SAW GAS POWERED
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00
*CUSTOMER PURCHASES CHAIN FOR \$295.00

ICS HYDRAULIC CONCRETE CHAINSAW
INCLUDES HYDRAULIC POWER PACK
DAY \$650.00
WEEK \$2600.00
MONTH \$7,800.00
*RENTAL INCLUDES FIRST 0.010" OF BLADE USE. ADDITIONAL BLADE USE
IS \$15.00 PER 0.010"

ESSICK 4 CF ELECTRIC CEMENT MIXER
DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$1020.00

ESSICK 7 CF GAS MORTAR MIXER
DAY \$150.00
WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00

ESSICK 9 CF GAS CEMENT OR MORTAR MIXER

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

GENERAL EQUIPMENT & EDCO SURFACE GRINDER

DAY \$125.00

WEEK \$500.00

MONTH \$1500.00

GRINDER VACUUM

DAY \$85.00

WEEK \$340.00

MONTH \$1020.00

EDCO FLOOR PLAINER

230 VOLT

DAY \$275.00

WEEK \$1100.00

MONTH \$3300.00

WHITEMAN & HUSKY 48'' POWER TROWELS

DAY \$175.00

WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

WHITEMAN & HUSKY 36'' POWER TROWELS

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00

HIGHCYCLE VIBRATOR

DAY \$90.00

WEEK \$360.00

MONTH \$1080.00

WYCO ELECTRIC SHAFT VIBRATORS

DAY \$95.00

WEEK \$380.00

MONTH \$1140.00

BACKPACK VIBRATOR (GAS ENGINE)

DAY \$110.00

WEEK \$440.00



MONTH \$1320.00

JITTERBUG

DAY \$10.00

WEEK \$40.00

MONTH \$120.00

CORE DRILL

DAY \$120.00

WEEK \$480.00

MONTH \$1,440.00

DIAMOND CORE DRILL BITS

1-2in. @\$40.00 a day \$160.00 a week \$480.00 a month

2-4in. @\$75.00 a day \$300.00 a week \$900.00 a month

4-6in. @\$105.00 a day \$420.00 a week \$1260.00 a month

6-8in. @\$140.00 a day \$560.00 a week \$1680.00 a month

All other sizes available with advanced notice

PARKING LOT LINE STRIPER

DAY \$125.00

WEEK \$500.00

MONTH \$1500.00

*1-HOUR MIN.CLEANING CHARGE AT \$70.00

GARLOCK TAR POT 115 GALLON

PROPANE FIRED

DAY \$120.00

WEEK \$480.00

MONTH \$1440.00

Automotive Supplies

BATTERY CHARGER

DAY \$45.00

WEEK \$180.00

MONTH \$540.00

TOWABLE ENGINE HOIST (CHERRY PICKER)

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

ENGINE STAND

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

JACK STANDS

DAY \$25.00

WEEK \$100.00

MONTH \$300.00

VEHICLE JACK

DAY \$40.00

WEEK \$120.00

MONTH \$360.00

JUMPER CABLES

DAY \$10.00

WEEK \$40.00

MONTH \$80.00



Pumps

GREAT PLAINS TRASH PUMP 2"
DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$950.00

GREAT PLAINS TRASH PUMP 3"
DAY \$80.00
WEEK \$320.00
MONTH \$780.00

MULTIQUIP TRAILER MOUNTED TRASH PUMP 6"
DIESEL
DAY \$250.00
WEEK \$1000.00
MONTH \$3000.00

WACKER SUBMERSIBLE PUMP
110 VOLT
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

CHEMGROUT GROUT PUMP
PNEUMATIC
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00

CHEMGROUT GROUT PUMP
ELECTRIC 3PHASE OVER HYDRAULIC
W MIXER
DAY \$495.00
WEEK \$1980.00
MONTH \$5940.00

HYDROSTATIC TEST PUMP
500 PSI, 11 GPM



GAS ENGINE
DAY \$185.00
WEEK \$740.00
MONTH \$2200.00

Pump hoses also available for rent, call for details

Saws

BAND SAW HAND HELD
DAY \$35.00
WEEK \$140.00
MONTH \$420.00

CERAMIC TILE SAW
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

CHAIN SAW (GAS, 16-24 INCH)
DAY \$60.00
WEEK \$240.00
MONTH \$620.00

GAS CHOP SAW 14”
DAY \$85.00
WEEK \$340.00
MONTH \$1020.00

ELECTRIC CHOP SAW 14’
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

Trailers

EQUIPMENT TRAILER
SINGLE AXLE
DAY \$75.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

EQUIPMENT TRAILER
TANDEM AXLE
DAY \$125.00
WEEK \$500.00
MONTH \$1500.00

DUMP TRAILER LARGE
Day \$220.00
Week \$880.00
Month \$2640.00

DUMP TRAILER SMALL
Day \$180.00
Week \$720.00
Month \$2160.00

TRAILER BALL HITCH

DAY \$5.00

WEEK \$20.00

MONTH \$60.00

CHAIN BINDER & CHAINS SET

DAY \$20.00

WEEK \$60.00

MONTH \$150.00

Air Compressors and Equipment

AIR COMPRESSOR

PORTABLE, ELECTRIC, 6.0 CFM

DAY \$50.00

WEEK \$200.00

MONTH \$600.00

AIR COMPRESSOR

PORTABLE, GAS, 18.0 CFM

DAY \$75.00

WEEK \$300.00

MONTH \$900.00

AIR COMPRESSOR 185 CFM with 50'
hose

TOWABLE, DIESEL POWERED

DAY \$150.00

WEEK \$600.00

MONTH \$1800.00



AIR COMPRESSOR 210 CFM
TOWABLE, DIESEL POWERED
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00

AIR COMPRESSOR 375 CFM
TOWABLE, DIESEL POWERED
DAY \$325.00
WEEK \$1300.00
MONTH \$3900.00

AIR COMPRESSOR 1600 CFM 150 PSI
DAY \$700.00
WEEK \$2800.00
MONTH \$8400.00

RHINO GAS DRIVER
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$2100.00

RHINO POST DRIVER 55
DAY \$175.00
WEEK \$700.00
MONTH \$1800.00

RHINO POST DRIVER 140
DAY \$275.00
WEEK \$1100.00
MONTH \$3300.00

PNEUMATIC AIR KNIFE
DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$600

50' AIR HOSE
DAY \$25.00
WEEK \$100.00
MONTH \$300.00

MIDI EXCAVATOR MOUNT POST DRIVER
DAY \$175.00
WEEK \$700.00

MONTH \$2100.00

Other Equipment

FLOOR SCRUBBER

DAY \$195.00
WEEK \$780.00
MONTH \$2340.00

TITAN 440 AIRLESS PAINT SPRAYER

DAY \$95.00
WEEK \$300.00
MONTH \$900.00

****1-HOUR MIN. CLEANING CHARGE AT \$55.00****

HITACHI NAIL AND STAPLE GUNS

DAY \$20.00
WEEK \$80.00
MONTH \$240.00

HARD WOOD FLOOR NAILER

DAY \$30.00
WEEK \$120.00
MONTH \$360.00

WALL TEXTURE SPRAYER

DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

CARPET SHAMPOOER

DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

LINOLEUM ROLLER

DAY \$10.00
WEEK \$40.00
MONTH \$120.00

FLOOR STRIPPER

DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

FLOOR SANDER DRUM 8"

DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

FLOOR EDGER DISC 7"

DAY \$40.00



MONTH \$160.00
MONTH \$480.00

FLOOR SANDER ORBITAL
DAY \$65.00
WEEK \$260.00
MONTH \$780.00

FLOOR BUFFER
DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

ELECTRIC GRINDER
DAY \$25.00
WEEK \$100.00
MONTH \$300.00

MEAT GRINDER
DAY \$50.00
WEEK \$200.00
MONTH \$600.00

METAL DETECTOR
DAY \$30.00
WEEK \$80.00
MONTH \$240.00

ELECTRIC PLUMBING SNAKE
DAY \$40.00
WEEK \$160.00
MONTH \$480.00

PIPE THREADER
DAY \$90.00
WEEK \$360.00
MONTH \$1080.00

SHEETROCK JACK
DAY \$40.00
WEEK \$160.00

MONTH \$480.00

12' A-FRAME LADDER

DAY \$20.00

WEEK \$80.00

MONTH \$240.00

24' EXTENSION LADDER

DAY \$30.00

WEEK \$100.00

MONTH \$180.00

METAL DETECTOR

DAY \$25.00

WEEK \$100.00

MONTH \$240.00

Other equipment available, please call with any questions.